priimti tinkamai suteiktas Paslaugas ir už jas sumokėti šioje Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir 

tvarka. Konkretūs Paslaugų apibūdinimai pateikti techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas).  

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1.  Pradinės Sutarties vertė be PVM 8400,00 Eur (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai 

eurų), PVM ‒ 1764,00 Eur (tūkstantis septyni šimtai šešiasdešimt keturi eurai), Sutarties kaina su 

PVM ‒ 10164,00  Eur (dešimt tūkstančių šimtas šešiasdešimt keturi eurai). Į Sutarties kainą 

įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugų teikėjo išlaidos, susijusios su šios Sutarties vykdymu, 

įskaitant sąskaitų teikimo per „E. sąskaita“ informacinę sistemą mokestį.  

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.